
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK KŘEJPSKÉHO 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 149 00 Praha 4 – Chodov 

IČ: 248 54 123  DIČ:  248 54 123 

Příloha č.1 
 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORU  
(ZA OBDOBÍ 31.10 2020 – 31.10.2021) 

 
Vážení členové SVJ, 
 
 výbor vám předkládá zprávu o své činnosti za období od devátého shromáždění vlastníků ze 
dne 30. 10. 2020, až do 31. 10. 2021. 
 Od předchozího shromáždění výbor pokračoval ve svoji práci ve složení zvolených čtyř členů 
výboru až do 25. 7. 2021, kdy nás bohužel opustila naše drahá kolegyně, členka výboru, Dagmar 
Nováková.  Dále se pak výbor scházel ve složení tří členů. Výbor se schází pravidelně, minimálně 1x za 
čtrnáct dní s výjimkou letních prázdnin kdy byly schůze z důvodu dovolených přerušeny. Za toto 
období se výbor sešel celkem 16x. činnost výboru je zjednodušeně rozepsána po jednotlivých 
bodech. 
 Koncem roku 2020 byla dokončena výměna termostatických ventilů a regulačních šroubení 
včetně vyregulování celé otopné soustavy, které prováděla firma PROFITHERM CZ. 
Předseda výboru provedl s projektantem firmy Profitherm kontrolu skutečného stavu nových termo 
ventilů v suterénu a tím následně byla i odsouhlasena projektová dokumentace skutečného 
provedeni montážních prací. 
 Výbor zajistil provedení pravidelné revize nouzového osvětlení a osvětlení ve společných 
částech domu. 
 Výbor odsouhlasil harmonogram firmy Geopolis na akci „Oprava vstupů bytového domu 
Křejpského č.p. 1504 - 1514, Praha 4 – Chodov“ na základě prodloužení stavebního povolení 
obdrženého od odboru výstavby. Z důvodů připomínek Městské části řešil společně se správní firmou 
Korbel Facility a stavební firmou Geopolis construction projekt Dopravně inženýrského opatření (DIO) 
pro rekonstrukci jižních vstupů včetně následné úpravy harmonogramu. Z těchto důvodů by nakonec 
začátek stavby vyšel na letní měsíce a stavební firma by neměla kapacity na dokončení prací 
v letošním roce. Na základě jednání s ostatními výbory SVJ bylo rozhodnuto o přesunutí začátku 
stavby až na příští rok. 
 Byla odsouhlasena pravidelná revize plynových rozvodů a deratizace prostot v suterénu. 
 Výbor odsouhlasil cenovou nabídku a následnou realizaci výsadby nové sakury před vchodem 
č.p. 1513. 

Výborem byla podepsána nová smlouva s firmou Profitherm ohledně zajištění odečtů 
vodoměrů a rozdělovačů topných nákladů. 

Výbor odsouhlasil rekonfiguraci základnové sanice veřejné elektronické komunikační sítě 
společnosti CETIN na střeše č.p. 1514 a následně odsouhlasil novou nájemní smlouvu. 
 
 
 
Za výbor SVJ:  Jiří Bouček  
  místopředseda výboru SVJ 


